2022年 1月 26日

各 位

会 社 名 地主株式会社

代表者名 代表取締役社長  松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 人事総務本部長  前川 純一

（TEL 06‐4706‐7501）

グループ会社の代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社の連結子会社であります地主アセットマネジメント株式会社は、本日開催の取締役会にて、

下記のとおり代表取締役の異動等について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役の選任及び代表取締役の選定につきましては、2022 年３月 23 日付予定の

地主アセットマネジメント株式会社の定時株主総会及び同総会後の取締役会において正式に決定

する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2022 年３月 23日付）

 新役職名 現役職名

辻
つじ

林
ばやし

 幸
こう

次
じ

地主アセットマネジメント㈱

代表取締役社長

地主アセットマネジメント㈱

財務企画部長（※１）

西
にし

羅
ら

 弘
ひろ

文
ふみ

 退任（※２）
地主アセットマネジメント㈱

代表取締役社長

※１ 2021年 12月 17日付「グループ会社の役員等人事異動に関するお知らせ」のとおり、

2022年２月１日付で取締役財務企画部長に就任予定です。

 ※２ 本日公表いたしました「代表取締役の異動及び取締役の異動に関するお知らせ」の

とおり、2022年３月 24日付で当社の代表取締役社長ＣＯＯに就任予定です。

２．取締役の異動（2022年３月 23日付）

 新役職名 現役職名

甲斐
か い

 悠資
ゆうすけ

地主アセットマネジメント㈱

取締役投資運用部長

地主アセットマネジメント㈱

投資運用部副部長 （※３）

 ※３ 2021年 12月 17日付「グループ会社の役員等人事異動に関するお知らせ」のとおり、

2022年２月１日付で投資運用部長に就任予定です。

３．人事異動（2022年３月 23日付）

 新役職名 現役職名

橋本
はしもと

 雄
ゆう

市
いち

地主アセットマネジメント㈱

財務企画部長

地主アセットマネジメント㈱

財務企画部副部長

以 上

	（コード番号3252 東証・名証第一部）